

Compaxo Vlees Zevenaar BV

Salted BSD Backs - Bacon

Document	Specification	Code	550.000.01
Date 1 st version	15-02-2007	Revision date	10-05-2013
Version number	10	Page	4 of 6

01	milk protein *	-
02	lactose *	-
03	egg *	-
04	soya protein	-
05	soya oil *	-
06	gluten	-
07	wheat *	-
08	rye *	-
09	beef	-
10	pork	+
11	chicken	-
12	fish *	-
13	shellfish and crustaceans *	-
14	maize	-
15	cocoa	-
17	legumes / pulses	-
18	nuts *	-
19	nut oil *	-
20	peanuts *	-
21	peanut oil *	-
22	sesame	-
23	sesame oil	-
24	glutamate	-
25	sulphite E 220 / E 228 *	-
31	coriander	-
32	celery *	-
34	carrot	-
35	lupine	-
36	mustard	-
	* part of Directive 2003/89/EU	-

Ingredients of Allergens

Milk ingredients	-
Milk powder	-
Soya-lectine	-
Soya-flour	-
Wheat flour	-
Wheat starch	-
rusk	-

Allergens and products thereof (2006/142/EC)